ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 2008 г. N 276-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 05.02.2008 N 3/47-П

Правительство Ульяновской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 05.02.2008 N 3/47-П "О

создании особо охраняемой природной территории областного значения "Государственный
комплексный (ландшафтный) природный заказник "Сенгилеевские горы" следующие изменения:

1) в пункте 1:
а) в абзаце первом цифры "36156" заменить цифрами "39710";
б) подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:
"1.1. Земли лесного фонда, входящие в состав Сенгилеевского лесничества, общей

площадью 38892 га, в том числе:
земли Сенгилеевского участкового лесничества в границах кварталов 1 - 12, 14 - 23, 25 - 30,

33 - 43, 46 - 49, 54 - 103, 109, 113 - 121 площадью 11214 га;
земли Тушнинского участкового лесничества в границах кварталов 30 - 100 площадью 7880

га;
земли Смородинского участкового лесничества в границах кварталов 43, 49 - 118 площадью

8143 га;
земли Елаурского участкового лесничества в границах кварталов 1 - 107 площадью 11655

га.";
2) подпункт 2.1 пункта 2 признать утратившим силу.

Губернатор - Председатель
Правительства

Ульяновской области
С.И.МОРОЗОВ